平成 19 年 9 月 7 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ

代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号２３６９：東証マザーズ）

問合せ先 専務取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: ０３－５５１０－２４０７）

第三者割当による第 2 回無担保転換社債型新株予約権付社債及び
第 3 回無担保転換社債型新株予約権付社債の払込完了に関するお知らせ

 このたび当社は、平成 19 年 8 月 23 日開催の取締役会において決議いたしました、第三

者割当による無担保転換社債型新株予約権付社債に関し、本日その払込手続きが行われ、

入金が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

①株式会社メディビックグループ第２回無担保転換社債型新株

予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

１．社債の名称

②株式会社メディビックグループ第３回無担保転換社債型新株

予約権付社債（転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付）

２．社債の総額 金 500 百万円

３．引 受 先 ①ウェル･フィールドキャピタル株式会社

②WF 戦略投資事業有限責任組合

４．本件調達資金

の具体的な使途

・当社の主力事業であるバイオマーカー創薬支援事業の強化等の資金の確保

・必要となるリストラクチャリング施策を実行する当面の運転資本の確保

・2007年満期円建転換社債型新株予約権付社債の償還資金の一部とし、財務

体質の改善および強化を図る。

以 上